РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 148
от 20 ноября   2015 года                                                   c.Дубовское

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения
от 25 августа 2008 года № 136

«О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации  Собрание депутатов Дубовского  сельского поселения решило:
          1.Внести в решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 25 августа 2008года № 136 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1 в абзаце 1 пункта 4 слова  « до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»  заменить словами « не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2.Настоящее решение вступает в силу не позднее  одного месяца с момента его официального опубликования.
Глава Дубовского сельского поселения               Ю.В.Свинтуховский